
Dotyczy: informacji o dostępności miejsc parkingowych dla OZN w Krakowie

Szanowny Panie Prezydencie,

Informacja o dostępności miejsc parkingowych dla osób ze specjalnymi potrzebami to

nie luksus, lecz codzienna potrzeba, ponieważ dotyczy podstawowego prawa do

równego uczestnictwa w życiu społecznym. Pozwala na niezależność i samodzielność,

wyrównuje szanse, zwiększają bezpieczeństwo. Przystępnie podany wykaz takich miejsc,

pozwala na efektywne wykorzystanie istniejącej infrastruktury i byłby wyrazem szacunku

i odpowiedzialności społecznej Urzędu względem OZN.

W związku z tym zwracam się z pytaniami:

Dlaczego ZDMK nie opracował mapy miejsc na podstawie listy z BIP? Na jakiej

podstawie (w odpowiedzi na zgłoszenie przez Krakowskie Centrum Kontaktu) została

przekazana informacja, że mapa ta wymaga dużych nakładów czasu i

organizacyjnych (proszę o dokładne wyliczenia; według moich informacji prototyp

mapy mieszkańców powstał w 1,5 dnia)?

W obliczu tego, że Urząd już wie, że można taką mapę stworzyć niskim nakładem, to

czy i kiedy planuje wdrożyć mapę w ramach miejskiej aplikacji? Do tej pory spływają

same bardzo pozytywne opinie od OZN.

Czy miasto planuje rozpromować prototypową mapę przygotowaną przez

mieszkańców za pomocą swoich kanałów?
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Z wyrazami szacunku,

Eliza Dydyńska-Czesak

Radna Miasta Krakowa

Po publikacji mapy okazuje się, że niektóre miejsca w spisie przekazanym przez

miasto są nieprecyzyjne lub nieaktualne, innych punktów brakuje. W związku z tym

zwracam się z pytaniem na jaki dzień sporządzono spis zamieszczony w BIP oraz kiedy

planowana jest jego aktualizacja?

Czy kontrowersyjne stanowisko ZDMK, wielokrotnie przekazywane mediom lokalnym i

ogólnopolskim, mające charakter podważania pracy mieszkańców i umniejszania ich

pracy, może wynikać z nadmiaru obowiązków pana Michała Pyclika? Według

publicznie podawanych informacji przez p. Pyclika, do czerwca 2025 roku łączył on

przynajmniej cztery różne stanowiska, znajdując zatrudnienie w urzędzie, miejskiej

spółce oraz prywatnej firmie, gdzie pełni dwie funkcje - specjalisty i prezesa. W

związku z tym zwracam się z pytaniem dotyczącym tego na ilu stanowiskach

urzędowych, bądź w miejskich spółkach jest obecnie zatrudniony pan kierownik?

Jeżeli już nie występuje podwójne zatrudnienie to proszę o informację do kiedy

występowało i w jaki sposób było możliwe łączenie dwóch etatów (a razem z pracą w

sektorze prywatnym - czterech) i ile godzin w ujęciu miesięcznym przeznaczała ww.

osoba na poszczególne zajęcia (w urzędzie i w spółce)?


